SECRETARIA MUNICIPAL DE PLENEJAMENTO, RECEITA E ADMINISTRAÇÃO – SEPRAD Valor R$ 320,00
CIS CIRCUITO DAS AGUA SÃO LOURENÇO Valor R$ 169,00

IS PNCP 71203715000190-1-000004/2025-000001

Como durante a pesquisa de mercado o menor preço apresentado foi de R$ 169,00 (cento e sessenta e
nove reais), por ao Termo de Compromisso em substituição à Ata de Registro de Preços (ARP) vigente,
bem como pelo fato de que os municípios que realizaram processos licitatórios em anos anteriores não
alcançaram preço inferior àquele observado na ARP celebrada pelo órgão CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL